
Bir sorgu çalıştırmayı denediğinizde ve bu işe yaramazsa, Microsoft Office Access özürlü 

modunda olduğundan, sorgu engelleniyor olabilir. Devre Dışı modu Access veritabanı içeriği 

güvenilir olup olmadığını tespit edemez oluşur sınırlı işlevsellik modu.  

Sorgu çalışması için, size veritabanı içeriği güvendiğiniz belirterek veritabanı içeriğini 

etkinleştirmeniz gerekir. Bir oturum için veritabanı içeriği etkinleştirmek veya belirli bir 

veritabanı güvenilir ve varsayılan olarak etkin olması gerektiğini belirtebilirsiniz.  

Ayrıca, bir veritabanı kullanılarak güvenilir olduğunu göstermek Not dijital imza . Bu konu 

dijital imzalar tartışmak değil. Daha fazla bilgi için, bkz dijital imza ekleyerek güven göster .  

Ne yapmak istiyorsunuz?  

 Bir oturum için veritabanı içeriği etkinleştirme  

 Varsayılan olarak veritabanını etkinleştir  

Bir oturum için veritabanı içeriği etkinleştirme  

Bir oturum için veritabanı içeriği etkinleştirmek için, İleti Çubuğu'nu kullanın.  

 

İleti Çubuğu Şeridin hemen altında göründüğünü ve Microsoft Office Fluent kullanıcı 

arabirimi parçasıdır. İleti Çubuğu görünmüyorsa, ilk mesajı çubuğunu göstermek gerekir. 

Bazı durumlarda, ayrıca İleti Çubuğu etkinleştirmeniz gerekir. İleti Çubuğu görünür ve etkin 

olduğunda, bir oturum için veritabanı içeriği etkinleştirmek için kullanabilirsiniz.  

Adım 1: İleti Çubuğu Göster  

İleti Çubuğu zaten görünür ise, bu adımı atlayabilirsiniz.  

 Veritabanı Araçları sekmesinde, Göster / Gizle grubunda, İleti Çubuğu onay 

kutusunu işaretleyin.  

İleti Çubuğu onay kutusunu devre dışı bırakılmışsa, onu etkinleştirmeniz gerekir.  

Adım 2: İleti Çubuğu Enable  

İleti Çubuğu onay kutusu etkinse, bu adımı atlayabilirsiniz.  

 Microsoft Office Düğmesi'ni Ve sonra Access Seçenekleri'ni tıklatın.  

 Access Seçenekleri iletişim kutusunun sol bölmesinde, Güven Merkezi'ni tıklatın.  

 Sağ bölmede, Microsoft Office Access Güven Merkezi altında Güven Merkezi 

Ayarları'nı tıklatın.  

 Güven Merkezi iletişim kutusunun sol bölmesinde, İleti Çubuğu'nu tıklatın.  

 Sağ bölmede, içeriğin engellendiği tüm uygulamalarda İleti Çubuğu'nu göster 

seçeneğini tıklatın ve sonra Tamam'ı tıklatın.  

 Kapatın ve Değiştirilen ayarı uygulamak için veritabanını kapatıp yeniden açın.  
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Adım 3: Etkinleştir veritabanı içeriğini bir oturum için  

 İleti Çubuğu'nda Seçenekler'i tıklatın.  

 Microsoft Office Güvenlik Seçenekleri iletişim kutusunda, Bu içeriği etkinleştir 

tıklatın ve sonra Tamam'ı tıklatın.  

Sayfa Başı  

Varsayılan olarak veritabanını etkinleştir  

Belirli bir veritabanı güvenilir ve varsayılan olarak etkin olması gerektiğini belirtmek için, 

veritabanı dosyası güvenilen bir konumda bulunduğundan emin olun. Güvenilir bir konuma 

bilgisayarınızda veya kod çalıştırmak için güvenli olarak kabul edildiği, intranet üzerindeki 

bir yere bir klasör veya dosya yoludur. Varsayılan güvenilir konumlar Şablonlar, AddIns ve 

Başlangıç klasörleri içerir. Ayrıca kendi güvenilen yerlerden belirtebilirsiniz.  

Geçerli veritabanının yolunu öğrenmek istiyorsanız İpucu Microsoft Office Düğmesi'ni 

tıklatın, Yönet'i tıklatın ve sonra Veritabanı Özellikler'i tıklatın. Geçerli veritabanı 

konumunun tam yolunu Veritabanı Özellikleri iletişim kutusunun Genel sekmesinde 

listelenir.  

Güvenilen bir konuma bir veritabanı dosyası taşıyın  

 Veritabanı dosyası şu anda bulunduğu klasörü açın ve istediğiniz güvenilen konuma 

veritabanı dosyasını kopyalayın.  

Güvenilen bir konum belirleyin  

 İleti Çubuğu'nda Seçenekler'i tıklatın.  

 Microsoft Office Güvenlik Seçenekleri iletişim kutusunun alt kısmında, Güven 

Merkezi'ni açın tıklayın.  

 Güven Merkezi iletişim kutusunun sol bölmesinde Güvenilen Konumlar'ı tıklatın.  

 Bir ağ konumu eklemek için, sağ bölmede, benim ağ onay kutusunu İzin Güvenilir 

yerler seçin.  

 Yeni konum ekle'yi tıklayın.  

 Microsoft Office Güvenilir Konum iletişim kutusunda, aşağıdakilerden birini yapın:  

 Yol kutusuna, eklemek istediğiniz yerin tam yolunu yazın.  

 Konuma gitmek için Gözat'ı tıklayın.  

 Yeni güvenilir yerlerin alt klasörler de güvenilir, bu konumun alt klasörler seçmek 

gerektiğini belirtmek için de onay kutusunu güvenilen.  

 İsterseniz, Açıklama kutusuna, güvenilen konum için bir açıklama yazın.  
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